

PACHET REACTIVI DE LABORATOR

I.D.: 79655303

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.976,60 RON - 2.976,60 RON

Descriere: .Sulfat de sodiu anhidru, pentru analiza, EMSURE® ACS,ISO,Reag. Ph Eur Merck cod1066491000 5Kg X 162.80 = 814 RON 2.Carbonat de sodiu anhidru , pentru analiza; EMSURE® ISO cod 1063921000-1Kg X381.70 ron 3.Cloroform pentru analiza EMSURE® ACS,ISO,Reag. Ph Eur MERCK cod 1024452500 FI * 2.5 - 1 x110.00 ron 4.Diclor-metan pentru analiza; EMSURE® ACS,ISO,Reag. Ph Eur MERCK 1060501000-1Litru 93.50 ron 5.Acid clorhidric fumans, 37% pentru analiza, EMSURE® ACS,ISO,Reag. Ph Eur MERCK - PRODUS CU TERMEN DE LIVRARE INCERT-INTARZIERE 1003171000 1 litru x 45.90ron 6.Hidroxid de sodiu pelete, pentru analiza; EMSURE® ISO MERCK 1064981000 1 kg x62.00ron 7.Strip-uri indicatoare de pH 0 - 14, non-bleeding, indicator universal; diviziuni scala de culoare: pH 0 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14. 1095350001 Cut * 100 Strip- 10 cut x 34.85 = 348.50 ron 8.Hartie de filtru calitativa banda alba diametru 150mm, FILTRARE MEDIE (27 s), Retention capacity 4-12 µm, 85 g/m² MN 616 Macherey Nagel 432015 Cut * 100 Buc- 4 x95.00=380ron 9."Palnie Squibb de separare, realizata din sticla borosilicata 3.3, 100 ml, cod 8145-031.02.100 - 4 Buc x 161.50 = 646 ron 10."Vase de evaporare, realizate din portelan, cu fund rotund,Diametru Ø63mm Volum 40 ml, .Dimensiuni exterioare (Ø*h) 63*25 mm.Producator Isolab Germania " 038.12.060 Cut * 6 Buc 1 95.00 = 95 ron
